
 

 

Fortum Kesto-avtalsvillkor 

 
Sammanfattning av avtalsvillkoren: 

• Detta avtal gäller tills vidare. Båda parterna har rätt säga upp avtalet med två veckors upp-
sägningstid.  

• Priset är i kraft till vidare. Meddelande om prisuppdatering sänds till kunden en månad innan 
ändringen träder i kraft. I tillägg uppbärs en månatlig grundavgift. 

• De exakta prisuppgifterna samt uppgifterna om avtalets giltighetstid finns i avtalsbekräftel-
sen. 

Dessa villkor (”Villkor”) är en del av Fortum Kesto-elförsäljningsavtalet (”Avtalet”) mellan Fortum Markets Oy 
(”Fortum”) och kunden (”Kunden”).  

I avtalet ingår ursprungsgarantier som säkerställer att en mängd el som motsvarar kundens förbrukning pro-
duceras från fossilfria (t.ex. kärnkraft) eller förnybara energikällor (t.ex. vattenkraft, solkraft eller vindkraft). 
Genom att välja en tilläggstjänst kan kunden välja en specifik energikälla för den elproduktion från vilken 
Fortum köper ursprungsgarantier. 

1. AVTALETS LÄNGD OCH UPPSÄGNING 

Vid ingående av Avtalet har Fortum rätt att kontrollera Kundens kreditvärdighet. Om det visar sig att det finns 
brister i kreditvärdigheten kan Fortum för att säkerställa sina fordringar av Kunden kräva en godtagbar sä-
kerhet eller förhandsbetalning. 

Avtalet gäller tills vidare. Kunden och Fortum har rätt att säga upp Avtalet med två (2) veckors uppsägnings-
tid. 

2. MÄTNING AV ELFÖRBRUKNINGEN OCH PRISET PÅ EL 

Den lokala distributionsnätsinnehavaren ansvarar för registreringen av Kundens elförbrukning. Som grund 
för faktureringen använder Fortum information som fås från enheten för centraliserat informationsutbyte 
inom elhandeln (Fingrid Datahub Oy). 

Elens försäljningspris enligt Avtalet är i kraft tills vidare. Elens försäljningspris granskas regelbundet och 
uppdateras enligt Avtalet vid behov på basen av den aktuella marknadssituationen. Elens försäljningspris 
består av 1) energipriset; och 2) en månatlig grundavgift. Elens försäljningspris följer Fortums verkliga an-
skaffningskostnader och andra kostnader relaterade till elförsäljning samt bland annat elanskaffningens risk-
påverkan på Fortum. Meddelande om prisuppdatering sänds till Kunden en (1) månad innan ändringen trä-
der i kraft. 

3. ÄNDRINGAR I AVTALSVILLKOR OCH PRISER 

Den inverkan som ändringar i skatter, offentliga avgifter och andra därmed jämförbara avgifter har på elens 
försäljningspris beaktas omedelbart från det att ändringarna träder i kraft. Fortum meddelar Kunden om hur 
dessa ändringar inverkar på prissättningen utan dröjsmål efter att ha fått kännedom om ändringen. 
 
Fortum kan ändra Villkoren genom att sända ett meddelande om ändringen till Kunden en (1) månad innan 
ändringen träder i kraft genom att sända ett meddelande till postadressen, e-postadressen eller telefonnum-
ret som Kunden har uppgett.  
 



 

 

All den el som Fortum säljer anskaffas på elbörsen Nord Pool och av småproducenter av el. Fortum förbe-
håller sig rätten att göra ändringar i elens ursprung samt i dess verifiering genom att sända ett meddelande 
om ändringarna till Kundens faktureringsadress eller till annan med Kunden avtalad adress en (1) månad 
innan ändringen träder i kraft. Mer information finns här: www.fortum.fi.  

4. ÖVRIGA VILLKOR 

Utöver dessa villkor tillämpas de allmänna elförsäljnings- och leveransvillkor som gäller vid tidpunkten i fråga 
eller motsvarande villkor som är i bruk inom branschen. Om dessa villkor ändras, meddelar Fortum separat 
kunden om detta. 
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